accusat uos moyses in quo uos
 speratis. **S**iem enim credens moysi

Surrisio marceduli n dubitatio. f. cur.

credens forsitan et michi. De me
 enim ille scripsit. Si aut illi uisite

teris non credis quomodo uer
 bis meis credent. **P**ost hec abiit

in tiberi mare galilee quod est tiberiadi
 iseqbat eum multitudo magna

quia uidebant signa eius que
 faciebat sibi his qui infirmabantur.

Subiit ergo in monte in tiberi ubi sede
 bat cum discipulis suis. Erat autem p

rimum pascha dies festus iudeorum. **C**um

subleuasset ergo oculos in tiberi. et uidisset
 quod multitudo magna uenit ad eum

dicit ad philippum. Vnde enim uenit
 hic multitudo magna ad eum

quod nescio. **P**hilippus qui
 respondit et ait. Rursum quomodo
 sciam? **P**hilippus qui
 respondit et ait. Rursum quomodo
 sciam?

precepta que exteriora sunt i
 plere negligit. euglica que
 perfectiora sunt et utiliora.
 multo minus implere uale
 bit.

Ev. Joh. c. 5, 45.

Post uerba quibus dicitur et hu
 manis archana monstrant.
 miraculo quod panem quod
 esset subdit. Vnde ait. Post hec
 abiit. hec multum uisibil
 lia. ad cognitionem inuisibil
 di producit. h. et multa sc.
 Chare. e. seculum galilee.
 i. uote. q. hic e. uolubilitas.
 n. erectio ad dm. hoc transi
 it in tiberi resurgendo. in eu que
 p. seq. uatur una gens iudeoy.
 ia sequitur multitudo gen
 tum cupient instrui sana
 ri et sanari.

In tiberi discipulis in monte
 spualibus altiora dicitur.
 tiberi inferioribus. sibi uera p.
 rimo pascha hec agit. do
 cence eos quibus facit et bene
 transire de mundana ad
 celestia.

Oculi in tiberi sunt dicitur
 quod miser aperit. ne rre
 uementec ad se.
Et templo suo nos domo
 net leuare oculos ad die
 m. ut si forte eo docente
 aliquid
 ne actio
 ne rscie

Philippus qui
 respondit et ait. Rursum quomodo
 sciam?